様式第３号（第４条関係）
砂防設備占用許可申請書
                                                        　　年　　　月　　　日
 　　宮　城　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住所及び氏名　法人にあっては、主たる事務所の
                                 　　　　　 　所在地、名称及び代表者の氏名　印
　砂防設備を下記のとおり占用したいので許可されるよう砂防指定地等管理条例第８条第２項の規定により申請します。
記
	１　占用しようとする
    砂防設備の所在

	２　占用しようとする
　　砂防設備の面積

	３　占用の目的

	４　占用の内容

	５　占用の期間
	      年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	６　占用に係る工事の期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	７  その他の参考事項

	　（添付書類）
（１）位置図（１／５００００）
（２）行為等計画書
（３）利害関係者の承諾書（承諾が得られない場合はその理由書）
（４）その他知事が必要と認められる図書

備考　１　氏名（法人にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合には、押印を　　　　省略することができる。
      ２　占用の目的及び占用の内容については、具体的に記載すること。